

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
DNR+Ara-C (APL204C-2)	急性前骨髄球性白血病	1週間	ダウノルビシン 50mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3 シタラビン 200mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
IDR+Ara-C (APL204C-3)	急性前骨髄球性白血病	1週間	イダルビシン 12mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3 シタラビン 140mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
MIT+Ara-C (APL204C-1)	急性前骨髄球性白血病	1週間	ミトキサントロン 7mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3 シタラビン 200mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
ATO (寛解導入療法)	急性前骨髄球性白血病		三酸化二ヒ素 0.15mg/kg day1(最大60回)
ATO (寛解後療法)	急性前骨髄球性白血病		三酸化二ヒ素 0.15mg/kg day1(最大25回)